

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10172 บ้านหนองตาวัฒนา - บ้านพลับ ตำบลหนองอียอ, สนม อำเภอสนม		
จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,030.000	1.73	3,511.90	1.3642	2.36	4,790.93
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	40.000	736.81	29,472.40	1.3642	1,005.15	40,206.24
3	2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	7,610.000	84.91	646,165.10	1.3642	115.83	881,498.42
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

รัตนชัย สหวรรณรักษ์

08 พฤศจิกายน 2566 15:44:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10172 บ้านหนองตาวัฒนา - บ้านพลับ ตำบลหนองอียอ, สนม อำเภอสนม
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,610.000	27.29	207,676.90	1.3642	37.22	283,312.82
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	7,610.000	290.28	2,209,030.80	1.3642	395.99	3,013,559.81
6	4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	228.380	290.00	66,230.20	1.3642	395.61	90,351.23
7	5. Rumble Strips 6. งานป้ายจราจร	ตร.ม.	46.800	460.00	21,528.00	1.3642	627.53	29,368.49
8	6.1 ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
9	6.2 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต60,ต75	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3642	4,065.31	16,261.26
รวมราคากลาง								4,365,733.65

รัตนชัย สหวรรักษ์

08 พฤศจิกายน 2566 15:44:27

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10172 บ้านหนองตาวัฒนา - บ้านพลับ ตำบลหนองอียอ, สนม อำเภอสนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10172 บ้านหนองตาวัฒนา - บ้านพลับ ตำบลหนองอียอ, สนม อำเภอสนม จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	-------------------------------------------------------------------

รัตนชัย สหวรรักษ์
(รัตนชัย สหวรรักษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันทนีญ์ เจริญพันธ์
(วันทนีญ์ เจริญพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณิศร สะอาดเอี่ยม
(คณิศร สะอาดเอี่ยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตนชัย สหวรรักษ์

08 พฤศจิกายน 2566